
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 15» с.Ивановское

- V '

ПРИКАЗ Номер
документа

Дата
составления

83-од 25.03.2025

О создании школьных предметных 
комиссий по проверке ВПР в 2025

В соответствии с приказом директор МКОУ СОШ №15 «О проведении всероссийских 
проверочных работ для обучающихся 10, 4-8-х классов от 25.03.2025 №81-од

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать школьные предметные комиссии по проверке ВПР - 
2025 и организовать проверку работ обучающихся в соответствии с критериями 
по соответствующим предметам

Учебный
предмет
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Состав комиссии

Математика

1 .  Климочкина Светлана Николаевна
2. Лыков Иван Павлович
3 .  Марьенко Наталья Николаевна
4. Далазецкая Лидия Алексеевна
5 .  Шалайкина Г алина Александровна

Русский язык

1 .  Белякова Антонина Сергеевна
2. Гетманская Наталья Валерьевна
3 .  Кирьянова Ольга Алексеевна
4. Лишевич Мария Марьяновна
5. Нестеренко Екатерина Ивановна
6. Шарапина Елена Александровна
7. Прокопова Светлана Владимировна

Английский
язык

1. Бабко Наталья Михайловна;
2. Гридчина Наталья Владимировна;
3. Ярковая Анастасия Владимировна;
4. Ярковой Сергей Васильевич
5. Неижко Дарья Сергеевна

История

1. Санчариди Ольга Сергеевна
2. Щербакова Евгения Юрьевна
3. Антонян Арпине Мукучевна
4. Кочубеева Олеся Ивановна
5. Лыкова Ирина Сергеевна

Биология
1. Загайнова Ольга Васильевна;
2. Ломей Елена Сергеевна;
3. Шмидт Оксана Николаевна

Г еография 1. Григорьева Лена Анатольевна
2. Передерий Елизавета Михайловна



Учебный
предмет
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Состав комиссии

Физика
6. Морозова Екатерина Александровна
7. Шмидт Оксана Николаевна
8. Жданов Алексей Витальевич

Обществознание

1. Санчариди Ольга Сергеевна
2. Щербакова Евгения Юрьевна
3. Антонян Арпине Мукучевна
4. Кочубеева Олеся Ивановна
5. Лыкова Ирина Сергеевна

Химия
1. Загайнова Ольга Васильевна;
2. Ломей Елена Сергеевна;
3. Шмидт Оксана Николаевна

Информатика
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1. Г авриленко Елизавета Викторовна
2. Колодницкая Ольга Александровна 

~ 3. Соловьев Евгений Викторовичдияяо̂ с •

^  Жданов Алексей Витальевич

Директор

С приказом |
Антонян
Бабко Наталья __________
Белякова Антонина Сергеевна^у?
Гавриленко Елизавета Викторовна^
Гетманская Наталья Валерьевна 
Григорьева Лена Анатольевна,
Гридчина Наталья Владимировна 
Далазецкая Лидия Алексеевна 4Ю  
Жданов Алексей Витальевич .
Загайнова Ольга Васильевна 
Кирьянова Ольга Алексеевна 
Климочкина Светлана Николаевна /ffh  ^  
Колодницкая Ольга Александровна | 
Кочубеева Олеся Ивановна 
Лишевич Мария Марьяновна 
Ломей Елена Сергеевна /

Н.В. Гридчина

Лыков Иван Павлович 
Лыкова Ирина Сергеевна 
Марьенко Наталья Николаевна 
Морозова Екатерина Александровн 
Неижко Дарья Сергеевна 
Нестеренко Екатерина Ивановна 
Передерий Елизавета Михайловна 
Прокопова Светлана Владимировна

Шалайкина Г алина Александровн: 
Шарапина Елена Александровна 
Шмидт Оксана Н и колаевн а^г^^  
Щербакова Евгения Юрьевна, 
Ярковая Анастасия Владимировна 
Ярковой Сергей Васильевич


